Aperitivo (B HIE)

TTAARN=G YT T AV ¥1,500
Spumante

T_Xa— VA7) vy ¥1,400
Aperol Spuritz

ARV TRED) Fa—n [TRu—n] 2fifIL2RCrRKAADA 2V TEFRN 2 T,

ke 7rtyanoxRy —= ¥1,400

Belini

A XY THEDRREFEAZVTERSN=2 YV I T4y [Tavya| 2ERLEASN=2) Y Th I TN,

BN L A= ) v T T L vD TS ¥1,400
Mimosa

R CFEREAL vV a—REWENDE A7 TN [ . ME/NADPADY Yy TERMERA LA AN=2 Y Y T h 7T,

HRTHW T 2= ) v 74 vk T4 b IEY ¥1,400
White Mimosa

ERTOWFFY v 27 2L IEFOTL Y YLy e, RTFORLHAREREZELONE A =2 VY I H I TN,

VevFzyub=y7s ¥1,400
Limonchello Tonic

A2)THBEZEREToLEY ) Fa—N, P2y IV r—X—OHI LRI H I JE,

ZOfl, AZVE—FA7TAb THFRLE T, ARy 7~BRLAFT IS 0,

FZ27bPE—n ¥1,300

Birra

SHIROYAMA Brewery ¥RIL7 V7 ) —

RAFX—=FKT7 4 b BENBDA) ¥1,400
Belgian White

ARy b T —v (EEELH) ¥1,400
Stout Ale

JIWKIPA (RAn#E) ¥1,400
Maazaku IPA

N—TT—n (LEVITR) ¥1,400
Herb Ale

FZHPEL—N (RZy T7~BIZ AL EEI W) ¥1,400

Seasonal Ale



Wine

JIATAY (H-HK-v¥)
Glass Wine

7A4va—xA / H- ROk b
Wine Cours A

JAva—RAB / RAX=27Vv7 H- - RKO3MMEy b
Wine Cours B

77N 1) 775 7—%EVO
Grappa Enoglam Fumo EVO

Whisky

¥1,500

¥2,600

¥3,900

¥2,500

NA KR — )L
Hightball

R T ABEOMFRLE YV I NELFTTAXR— PR
SHIROYAMA HOTEL kagoshima 60th ANNIVERSARY SELECTION
v IR HEE2017T (ORYGEE FE AR
Tsunuki Single Cask Aged 5Years
2B v ' ONEEE  FZBhZKE)
Kanosuke Single Malt

KIRAT % CHRELES W, (V—Xx&E-ayz - KEH - 2L —1)

Kagoshima Shochu & V& B A& J5e Il

¥1,200

¥2,400

¥3,200

Hob It ORYEE)
Arawaza Sakurajima

= (CEES)

Mitake

BEE (HEEE)

Maou

ME (KElE)

Murao

RO (FROVEGE)

Moriizou

¥950

¥950

¥1,400

¥1,400

¥1,800



Soft Drinks

JVTNA= VA= Y T
Non-Alcoholic Sparkling Beverage

T I VRAERSNE ) 2 — R
Red grape juice

77 VAERRE IV 2 —R
White grape juice

CFIVTHET Iy FPAFLVYY Y a—2X
Blood Orange juice

WF(~o)FniFnwy — &
Hetsuka daidai soda

Ny av R)vy
Passion Drink

v—n vk
Oolong Tea

FLvyya—X
Orange juice

Ty Iy a—RA
Apple juice

~va—FJ v
Mango Drink

A e iy ¥
Ginger Ale

a—7
Cola

VT a— e — )
Non-Alcoholic Beer

ARV TRHERN=7 Y V7T — & — (500m)
Sparkling Water

AZYTEIATNVY & — X — (500ml)
Mineral Water

¥1,800

¥1,500

¥1,500

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥900

¥900

¥900

¥900

¥900

¥900

¥950

¥850

¥850



