## Aperitivo (食前酒)

グラススパークリングワイン	¥1,500
Spumante  アペロールスプリッツ  Aperol Spuritz  イタリア発祥のリキュール「アベロール」を使用した爽やかな飲み口のイタリア定番カクテル。	¥1,400
桃とプロセッコのベリーニ Belini  イタリア産の桃果汁とイタリア産スバークリングワイン「プロセッコ」を使用したスバークリングカクテル。	¥1,400
桜島小みかんとスパークリングワインのミモザ Mimosa  世界で一番贅沢なオレンジジュースと呼ばれるカクテル「ミモザ」。桜島小みかんのシロップを使用したスパークリングカクテル。	¥1,400
曽於市ゆずとスパークリングワインのホワイトミモザ White Mimosa <sup>曽於市のゆずドリンクを使用したミモザのアレンジレシビ。ゆずの爽やかな風味を感じられるスパークリングカクテル。</sup>	¥1,400
リモンチェッロトニック Limonchello Tonic イタリア南部を起源とするレモンリキュール。トニックウォーターの甘さと混ざり合う爽快感。	¥1,400
その他、スタンダードカクテルもご準備致します。スタッフへお申し付けください。 ドラフトビール Birra	¥1,300
SHIROYAMA Brewery 城山ブルワリー	
ベルギーホワイト(桜島小みかん) Belgian White	¥1,400
スタウトエール(奄美産黒糖)	¥1,400
Stout Ale 万咲IPA(長命草) Maazaku IPA	¥1,400
ハーブエール(レモングラス)	¥1,400
Herb Ale 季節限定エール(スタッフへお尋ねください) Seasonal Ale	¥1,400

## Wine

グラスワイン(白・赤・ロゼ) Glass Wine	¥1,500	
ワインコースA / 白・赤の2杯セット Wine Cours A	¥2,600	
ワインコースB / スパークリング・白・赤の3杯セット Wine Cours B	¥3,900	
グラッパ エノグラム フーモ EVO Grappa Enoglam Fumo EVO	¥2,500	
Whisky		
ハイボール Hightball	¥1,200	
ホテル開業60周年記念 シングルモルトプライベートボトル SHIROYAMA HOTEL kagoshima 60th ANNIVERSARY SELECTION		
シングルカスク津貫2017(本坊酒造 津貫蒸留所)	¥2,400	
Tsunuki Single Cask Aged 5Years 嘉之助 シングルモルト(小正酒造 嘉之助蒸留所) Kanosuke Single Malt ※飲み方をご指定ください。(ソーダ割・ロック・水割・ストレート)	¥3,200	
Kagoshima Shochu   鹿児島本格焼酎		
あらわざ桜島(本坊酒造)	¥950	
Arawaza Sakurajima 三岳(三岳酒造)	¥950	
Mitake 魔王(白玉醸造)	¥1,400	
Maou 村尾(村尾酒造)	¥1,400	
Murao 森伊蔵(森伊蔵酒造) Moriizou	¥1,800	

## Soft Drinks

ノンアルコールスパークリング Non-Alcoholic Sparkling Beverage	¥1,800
フランス産赤ぶどうジュース Red grape juice	¥1,500
フランス産白ぶどうジュース White grape juice	¥1,500
シチリア産ブラッドオレンジジュース Blood Orange juice	¥1,100
辺塚(へつか)だいだいソーダ Hetsuka daidai soda	¥1,100
パッションドリンク Passion Drink	¥1,100
ウーロン茶 Oolong Tea	¥900
オレンジジュース Orange juice	¥900
アップルジュース Apple juice	¥900
マンゴードリンク Mango Drink	¥900
ジンジャーエール Ginger Ale	¥900
コーラ Cola	¥900
ノンアルコールビール Non-Alcoholic Beer	¥950
イタリア産スパークリングウォーター (500ml) Sparkling Water	¥850
イタリア産ミネラルウォーター (500ml) Mineral Water	¥850